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Wszyscy Wykonawcy 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

odczynników wraz z najmem automatycznego analizatora do rutynowej diagnostyki chorób immunologicznych, 

nr sprawy NZZ/106/D/13 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

                        Działając na podstawie przepisu art. 38  ust. 2 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

- Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.  (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm. )  w związku z 

pytaniami zadanymi przez wykonawcę w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  

Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ. 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dzierżawę analizatora z rokiem produkcji 2010 ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostaw odczynników z 5 na 14 dni roboczych? 

W związku z tym, że wszystkie zamówienia są każdorazowo importowane od producenta, nie jesteśmy w stanie 

zapewnić dostaw w ciągu 5 dni. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ tj. w Rozdziale VI 

„Termin wykonania zamówienia” w pkt. 3 Zamawiający skreśla następujący zapis: „Dostawa przedmiotu 

umowy w zakresie dostaw bieżących odbywać się będzie na każdorazowe zamówienie Zamawiającego w 

terminie do 5 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia na piśmie lub przekazanego faksem lub 

telefonicznie” i wprowadza następujący zapis: „Dostawa przedmiotu umowy w zakresie dostaw bieżących 

odbywać się będzie na każdorazowe zamówienie Zamawiającego w terminie do 14 dni roboczych od momentu 

złożenia zamówienia na piśmie lub przekazanego faksem lub telefonicznie” 

 
         Zamawiający 


